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N35+ kaugus

1 13 Epp Kottisse 1982 SK Deporte 4,40

N kaugus

1 30 Sandra Rumask 2005 Lõunalõvi 5,30

2 44 Karolin Rebane 2002 Lõunalõvi 5,09

3 5 Nele Jõgeva 2003 Lõunalõvi 4,99

N ketas 1 kg

1 275 Eleriin Hirv 2003 Lõunalõvi 34,90

2 25 Ester Liira 2003 Lõunalõvi 31,85

3 2 Liivika Paas 2005 Lõunalõvi 28,70

M35+ kõrgus

1 6 Valeri Kuragin 1973 Kup 1,70

2 303 Paavo Kais 1968 OÜ Arhitektuuristuudio Paavo Kais 1,50

M kõrgus

1 349 Kristjan Timuska 2004 Lõunalõvi 1,90

2 350 Joosep Perv 2001 Võru Biathlon 1,85

3 280 Timo Kuus 1996 Võru Spordikool/ Võrkpalliklubi 1,75

4 186 Kristen Robin Mast 2006 Lõunalõvi 1,70

5 290 Rio Truija 2004 Võru Spordikool 1,65

6 1 Markus Lehtna 2005 Lõunalõvi 1,60

7 304 Ralf Mõttus 2009 Puiga Põhikool 1,35

v.v 253 Pätrick Kahar 2008 Põlva Spordikool 1,40

v.v. 222 Johan Markus Härmits 2006 Põlva spordikool 1,60

M35+ Kuul 7 kg

1 20 Veiko Kärbla 1982 Lõunalõvi 11,42

2 22 Risto Klaassen 1984 Väimela 11,28

3 347 Ando Tuul 1982 SS Kündja 11,26

4 337 Märt Kuus 1979 Uisutaja 10,08

5 288 Erki Sool 1979 EKM 10,01

6 278 Janar Männiste 1979 Võru 9,41

7 289 Martin Morel 1981 SMIT 8,43

v.v 193 Kristo Oidermaa 1986 SK Kärts Magneesium 11,56

M kuul 7 kg

1 280 Timo Kuus 1996 Võru Spordikool/ Võrkpalliklubi 11,22

2 218 Paavo Mikson 1999 kjp 8,37

v.v. 21 Anders Veidner 2007 Lõunalõvi 11,18 4 kg

N Kuul 4 kg

1 275 Eleriin Hirv 2003 Lõunalõvi 10,91

2 5 Nele Jõgeva 2003 Lõunalõvi 9,37

3 25 Ester Liira 2003 Lõunalõvi 8,98

38 Kirke Viktoria Plaado 2006 Lõunalõvi 8,42

2 Liivika Paas 2005 Lõunalõvi 8,20

v.v. Liivika Paas 2005 Lõunalõvi 9,79 3kg

v.v. Kirke Viktoria Plaado 2006 Lõunalõvi 9,53 3kg



M35+ ketas 2 kg

1 20 Veiko Kärbla 1982 Lõunalõvi 35,27

2 347 Ando Tuul 1982 SS Kündja 33,87

3 22 Risto Klaassen 1984 Väimela 32,63

4 337 Märt Kuus 1979 Uisutaja 31,65

M ketas 2 kg

1 334 Rolf Robert Peebo 2000 Lõunalõvi 37,18

2 60 Sander Süvaorg 2002 Lõunalõvi 31,11

3 216 Markus Post 2003 Lõunalõvi 30,81

v.v 21 Anders Veidner 2007 Lõunalõvi 41,40 1 kg

M 100m

1 60 Sander Süvaorg 2002 Lõunalõvi 11,26

2 263 Steven Leppoja 2006 Lõunalõvi 11,61

3 203 Jürgen Kolk 1996 Fc Helios Võru 11,76

4 41 Markus Munski 2005 Lõunalõvi 11,87

5 350 Joosep Perv 2001 Võru Biathlon 12,51

6 217 Rasmus Klaar 2007 Võru spordikool 13,14

7 218 Paavo Mikson 1999 kjp 13,88

8 304 Ralf Mõttus 2009 Puiga Põhikool 14,51

9 35 Martin Major 2010 Võru spordikool 15,11

10 216 Markus Post 2003 Lõunalõvi DNF

M35+ 100m

1 45 Margus Helm 1976 Spordiklubi Deporte 13,85

M50+

v.v 141 Urmas Johanson 1970 AS Võru Vesi 14,48

M35+ kaugus

1 219 Jüri Kiidron 1977 Antsla 5,35

2 6 Valeri Kuragin 1973 Kup 4,94

3 288 Erki Sool 1979 EKM 4,59

4 45 Margus Helm 1976 Spordiklubi Deporte 4,59

5 289 Martin Morel 1981 SMIT 4,09

M50+ kaugus

1 303 Paavo Kais 1968 OÜ Arhitektuuristuudio Paavo Kais 5,13

M kaugus

1 203 Jürgen Kolk 1996 Fc Helios Võru 6,36

2 262 Tõnis Timmi 2004 Lõunalõvi 5,99

3 263 Steven Leppoja 2006 Lõunalõvi 5,93

4 41 Markus Munski 2005 Lõunalõvi 5,83

5 350 Joosep Perv 2001 Võru Biathlon 5,82

6 295 Edvin Erik 2006 Lõunalõvi 5,80

7 280 Timo Kuus 1996 Võru Spordikool/ Võrkpalliklubi 5,57

8 186 Kristen Robin Mast 2006 Lõunalõvi 5,06

9 218 Paavo Mikson 1999 kjp 4,80

10 304 Ralf Mõttus 2009 Puiga Põhikool 4,16

11 35 Martin Major 2010 Võru spordikool 3,74

N kõrgus



1 5 Nele Jõgeva 2003 Lõunalõvi 1,60

2 2 Liivika Paas 2005 Lõunalõvi 1,45

3 7 Kaisa Kuragin 2007 VKK 1,45

N 100 m

1 30 Sandra Rumask 2005 Lõunalõvi 13,24

2 44 Karolin Rebane 2002 Lõunalõvi 13,41

3 94 Brita Mia Marran 2004 Lõunalõvi 13,53

4 34 Marian Major 2005 Võru spordikool 13,94

5 341 Helin Kuus 2011 Võru Spordikool/maadlus 16,51

N35+ 100m

1 13 Epp Kottisse 1982 SK Deporte 15,16

M50+ oda 800 gr

1 303 Paavo Kais 1968 OÜ Arhitektuuristuudio Paavo Kais 39,10

2 141 Urmas Johanson 1970 AS Võru Vesi 28,20

M35+ oda 800 gr

1 22 Risto Klaassen 1984 Väimela 46,19

2 219 Jüri Kiidron 1977 Antsla 45,96

3 337 Märt Kuus 1979 Uisutaja 39,28

4 14 Rene Kottisse 1977 Spordiklubi Deporte 34,47

5 288 Erki Sool 1979 EKM 32,62

6 289 Martin Morel 1981 SMIT 23,80

M oda 800 gr

1 334 Rolf Robert Peebo 2000 Lõunalõvi 51,10

2 203 Jürgen Kolk 1996 Fc Helios Võru 42,95

3 350 Joosep Perv 2001 Võru Biathlon 40,78

4 216 Markus Post 2003 Lõunalõvi 39,60

5 60 Sander Süvaorg 2002 Lõunalõvi 38,91

6 280 Timo Kuus 1996 Võru Spordikool/ Võrkpalliklubi 37,51

v.v. 1 Markus Lehtna 2005 Lõunalõvi 36,98 700g

v.v. 21 Anders Veidner 2007 Lõunalõvi 32,87 600g

N oda 600 gr

1 5 Nele Jõgeva 2003 Lõunalõvi 35,70

2 275 Eleriin Hirv 2003 Lõunalõvi 31,07

3 2 Liivika Paas 2005 Lõunalõvi 28,90

4 25 Ester Liira 2003 Lõunalõvi 28,56

5 213 Gelly Needo 1992 Kurtide SL 26,14

M kolmik

1 337 Märt Kuus 1979 Uisutaja 11,00

2 6 Valeri Kuragin 1973 Kup 10,93

M kolmik

1 262 Tõnis Timmi 2004 Lõunalõvi 12,53

2 203 Jürgen Kolk 1996 Fc Helios Võru 11,82

N kolmik

1 Nele Jõgeva 2003 Lõunalõvi 10,11

2 Liivika Paas 2005 Lõunalõvi 9,88

3 53 Hanna Annus 2004 Lõunalõvi 9,49



M35+ 400m 

1 14 Rene Kottisse 1977 Spordiklubi Deporte 1:01.11

2 45 Margus Helm 1976 Spordiklubi Deporte 1:09.47

M50+ 400m

1 141 Urmas Johanson 1970 AS Võru Vesi 1:04.16

M 400m

1 47 Riko Parv 2013 Võru Suusaklubi 1:25.41

2 28 Kasper Kala 2014 Võru Spordikool 1:32.67

3 49 Risto Parv 2005 Spordiklubi Deporte 1:45.12

4 63 Sebastian Raudsik 2016 Okasroosike 1:53.40

5 115 Andreas Lehtna 2:03.71

6 48 Ruudi Parv 2015 Võru lasteaed Punamütsike 2:12.54

7 140 Artur Pai 2016 Punamütsikese Lasteaed 2:29.20

N 400m

1 33 Karola Sepp 2006 Lõunalõvi 1:08.43

2 70 Meribel Meitern 2003 Lõunalõvi 1:09.56

3 56 Sara Väljan 2010 Võru SK maadlus 1:16.19

4 62 Mariette Raudsik 2014 Okasroosike 2:12.92

N35+ 400m

1 124 Marju Parv 1975 Spordiklubi Deporte 1:28.04

M 800m

1 71 Matteo Marcus Meitern 2005 Lõunalõvi 2:11.57

2 348 Tanel Parm 2002 Spordiklubi Deporte 2:19.92

3 1 Markus Lehtna 2005 Lõunalõvi 2:24.00

4 72 Sander Koobak 2007 Võru Spordikool 2:39.56

5 109 Jako Harlis Kala 2010 Võru Suusaklubi 2:51.60

M35+ 800 m

1 81 Indrek Ivask 1981 FNT 2:19.27

N 800 m

1 75 Brittany Paat 2003 Lõunalõvi 2:35.52

2 70 Meribel Meitern 2003 Lõunalõvi 2:41.13

3 50 Regina Parv 2007 Võru Suusaklubi 2:42.25

4 59 Eva Lotta Joonas 2008 Võru suusaklubi 2:53.92

5 346 Helena Sepp 2011 VKK 3:08.51

6 67 Kendra Varikov 2012 Võru Suusaklubi 3:14.56

7 104 Emiilia Räim 2011 Võru Suusaklubi 3:30.29

N35+ 800 m

1 13 Epp Kottisse 1982 SK Deporte 2:52.61

M 200m 

1 60 Sander Süvaorg 2002 Lõunalõvi 22,45

2 263 Steven Leppoja 2006 Lõunalõvi 23,68

3 295 Edvin Erik 2006 Lõunalõvi 24,08

4 21 Anders Veidner 2007 Lõunalõvi 26,91

5 217 Rasmus Klaar 2007 Võru spordikool 27,84

6 303 Paavo Kais 1968 OÜ Arhitektuuristuudio Paavo Kais 29,70

v.v. 222 Johan Markus Härmits 2006 Põlva spordikool 24,97

v.v. 253 Pätrick Kahar 2008 Põlva Spordikool 30,94



M35+ 200m

1 45 Margus Helm 1976 Spordiklubi Deporte 29,14

2 278 Janar Männiste 1979 Võru 30,75

N 200 m

1 44 Karolin Rebane 2002 Lõunalõvi 28,05

2 94 Brita Mia Marran 2004 Lõunalõvi 28,18

3 34 Marian Major 2005 Lõunalõvi 28,79

4 2 Liivika Paas 2005 Lõunalõvi 29,81

M 3000 m

1 145 Lauri Sild 1990 OK Võru 9:33.19

2 350 Joosep Perv 2001 Võru Biathlon 9:37.78

3 131 Lars Piirmann 2005 Võru Suusaklubi 9:53.31

4 110 Daniel Varikov 2007 Võru Suusaklubi 10:04.22

5 130 Raimond Kaup 2005 Võru Suusaklubi 11:04.16

6 125 Robin Parv 2004 Võru Suusaklubi 11:30.91

7 77 Robin Järg 2000 Deporte 11:40.28

8 142 Olev Piirisild 2004 Võru Suusaklubi 11:42.35

9 138 Gregori Zerel 2003 Võru Suusaklubi 11:58.15

10 139 Taavi Raudsik 1992 A-Pellet 12:04.00

M35+ 3000m

1 68 Margus Lehtna 1976 Silja Sport 10:13.47

2 14 Rene Kottisse 1977 Spordiklubi Deporte 10:51.56

3 106 Tõnis Räim 1972 Võru Suusaklubi 11:22.10

v.v 29 Kalev Kajaste 1954 õppinud Väimela NST 12:56.15

N 3000m

1 76 Helen Bell 1989 Rõuge vald 10:40.74

2 74 Anette Kasemets 1997 Võru Suusaklubi 11:34.32

3 64 Janeli Raudsik 1987 14:51.16

N35+ 3000m

1 13 Epp Kottisse 1982 SK Deporte 13:10.04

2 66 Karin Varikov 1984 13:30.42

3 105 Consuelo Laanemäe Räim 1977 Võru Suusaklubi 13:40.56

v.v. 143 Annika Rihma 1984 OK Põlva Kobras 10:28.19


